(公印省略) 九下協第30号 令和6年12月17日

九州各県下水道協会 会 長 様

九州地方下水道協会 会 長福岡市長 高 島 宗 一 郎

(道路下水道局計画部下水道企画課)

令和7年度 九州地方下水道協会表彰候補者の推薦について(依頼)

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から、当協会の運営につきましては、格別のご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 さて、令和7年度 九州地方下水道協会表彰について、貴県協会管内の表彰候補者を取 りまとめのうえ、下記によりご推薦いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 表彰候補者の推薦について

表彰候補者の推薦は、「九州地方下水道協会表彰規程」により お願いいたします。

- 2. 推薦書様式別紙様式1、様式2-A. B、様式3-A. B※内容を十分ご確認の上、A. Bの2種類を揃えて提出してください。
- - ※ 該当がない場合も、その旨必ず報告してください。
  - ※ 推薦書様式は、電子データにて提出をお願いします。
- 4. 送付書類 ①表彰規程
  - ②表彰規程取扱要領
  - ③表彰規程等の解釈に関する説明書
  - ④表彰に関する留意事項
  - ⑤様式定義資料
  - ⑥表彰者一覧
  - ⑦様式1、様式2-A. B、様式3-A. B
- 5. 提出先 九州地方下水道協会 事務局

〒 810-8620 福岡市中央区天神1丁目8番1号

福岡市道路下水道局計画部下水道企画課

企画係 丸山、松尾

TEL 092-711-4428

Email q-gesuikyo@city.fukuoka.lg.jp